
Auftritte zusammen mit folgenden Künstlern 
 
Stephanie Boller, Gesang, http://www.lamaraviglia.ch/Portrait/StephanieBoller.html 
Michèle Cusson, Gesang, http://www.michelecusson.com 
Chiara Enderle, Violoncello http://www.chiara-enderle.ch/index.php/de/ 
Eva Geiler, Schauspiel http://www.evageiler.de 
Jasmin Haag, Klarinette 
Axel de Jenlis, Violonello 
Karl-Andreas Kolly, Klavier, http://www.karl-andreaskolly.ch 
Carolin Krüger, Viola 
Vladyslava Luchenko, Violine http://vladyslava-luchenko.com/de/ 
Laura Menen, Gesang 
Klara Mille, Violine 
Jesus Naveira, Dirigent,  
Matias Piñeira, Horn, https://www.mphil.de/personen/matias-pineira.html 
Alina Pogostkina, Violine http://www.alinapogostkina.de 
Luis Jose Recart, Dirigent, http://orq.cl/luis-jose-recart-echenique/ 
Emilio Rocholl, Dirigent 
Emil Rovner, Violoncello http://www.emilrovner.com 
Diego Sanchez Haase, Dirigent http://www.sanchezhaase.com 
João Tiago Santos, Dirigent, http://www.sinfonietta-zuerich.ch/dirigent/ 
Christoph Streuli, Violine, 
 https://www.berliner-philharmoniker.de/orchester/musiker/christoph-streuli/ 
Gábor Takács-Nagy, Dirigent http://gabortakacsnagy.com 
Jorge Uliarte, Dirigent https://jorgeuliarte.com 
Haruko Wada, Violine,  
Alvaro Zambrano, Gesang, http://www.deutscheoperberlin.de/de_DE/ensemble/70778 
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